fia, perduci queant consulfius ad efrecfuni, fide-

lium, quos pra'scns tangit negotium, cupimus

sii])er exstirpatione hujusmodi schismatis ac viis,

niodis et formis congruentihus atque justis per

nos servandis audire consilia, ad qua^ exhihenda

fldeles ipsos ad veniendum seu dirigendum per-

sonas tanto negotio congruentes quam primum
ante vel usque ad fesfum Omnium Sancforum

proxime sccufurum, si se facultas obtulerit, pa-

ternis aflectibus excitamus, ac in Altissimo re-

quirimus cf hortamur jiro vofiva conclusione

d(!siderahilis unionis, super quihus et jiaterna

intcntione nostra erga Ecclesiarum omnium in-

crcmenta, vesfrum(|ue ef coeferoruin fldelium

sfatum, venerabili frafri Joanni c])iscopn Savo-

niensi et dilecto filio nobili viro Alexandro de

Constanfio milifi Neapolifano ])ra?sentium lato-

ribus, nostrisqiie nuntiis exhibere velitis cre-

dentiee plenam fidcm. Dat. Romae apud S. Pe-

trum VI kal. Januarii, Pontificatus nostri anno

primo ». Concepta; sunt iisdcm verhis ad Joan-

nem Moguntinum . Joannem Treverensem
,
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S.ilzp|)iirfipnsem, Shinroncm ', Praponsom Tho-"»'promitfinius ad foncliiflpndiim fic (lictfP Eccle-

niaiii ' ('.antiiaricuiscm, lliiliardiim Kiioraccn-

seni ', tum Pisaniim ct Uavcnnatcm ' arcliic|ii-

scopos, tiim patriarcliam Aiitioclicmim ' ac siil-

fiMfiancos ct comphircs alios, tuni xcro dc con-

jiincli(Mic Ecclcsiariim rcstiliiciida ad Wladi-

slaiim rcjicm 1'ohiiiia' " viros(|nc priiicipcs ^' Gci'-

mania', Italia', Castcila', .Vraf^oniae, LusitanicP,

datffi littcra\

Innoccntium ctiani indixissc Uchikc Synu-

dum ad kal. Novembris rccurrcntis anni proxi-

mi, tcslatiir siilijcclis vcrhis riohidiiiiis '. « Do-

niinus Imioccnlius [lapa archicpiscopis ct pia;-

latis pcr diversa rcgna constiliitis litlcras siias

cum nunliis s(dciiiiiihus dircxit , iiisiiiiians cis

qiiod iii kal. .Novcmhris dciiidc provimc riituris

in Concilium generale in urbc Roma pro uiiioiic

Ecclesiic est cclchratiiriis, ct cxliortans cos, ul

se cum proilatis sihi suhditis, vcl saltcm viros

idoneos ad idem Concilium dirigcrc curarcnt ».

Ut vero disturhatiim fucrithujusmodi Concilium

scqucnti anno dicctiir.

14. Decretiim Innoce>it/i pro Ladislao rerje.—

siu' iinioiic pcr iios aiit fi'alics nostros non venire,

(|iioniiiius dc iitrius(|U(! parlis consensu idciu

rcx Ladislaus in pacifica posscssione ac titulo

rc^noriim suoruni, prout ad prwsens existit, sit

ct rcmancat rc.v illiistris, dcccrncntiis ex nunc
irritum ct iiianc, si secus supcr iis pcr ()uos-